

# Referat Styremøte i Sortland Bk:

---

Dato: 10.mars 2024.  
Klokken: 2000 – 1215.  
Tilstede: Olav Ellingsen, Kristian B. Ellingsen, Audun Ånes- Stranda, Tommy Elde, Brynjar Bentsen.

**SAK 10/24: Innkjøp ny dubleringsmaskin.**  
Da det skulle dubleres kort til Julebukken 2024 streiket maskinen halvveis i "jobben". Dette skapte, mildt sagt, store utfordringer for Kristian som også skulle delta i turneringa. Kristian fikk låne dubleringsmaskinen til Myre BK og dublerte fortløpende i spillepausene. I ettertid har vi sett at vi ikke kan "leve" i en situasjon der vi er avhengig av velvilje fra Myre BK. I tillegg til å dublere til våre kortkvelder, dublerer han også til klubben på Myre. Ved framleggelse av budsjett på årsmøte, ble det avsatt penger til innkjøp av ny maskin. På møte i dag kunne Kristian opplyse at NÅ virket maskinen. Vi ble enige om å skifte ut alle kortstokker som benyttes på spillekveldene – i håp om dette skulle medvirke til at maskinen skulle virke. Akkurat nå virker den.  
På bakgrunn av dette blir et nykjøp satt på vent – så får vi se.

**VEDTAK: Nyanskaffelse av ny dubleringsmaskin settes på vent inntil videre. Enstemmig.**

**SAK 11/24: Gaver til medlemmer ved runde dager: 50 -60 -70 -80 -90.**  
Det har vært vanlig at klubben har gitt kr. 500,- ved passering runde år. For ettertiden blir dette innskjerpet til å gjelde *medlemmer som har deltatt på minst 10 spillekvelder i løpet av året.*

**VEDTAK: Enstemmig.**

**SAK 12/24: Hem kan bli klubbmester i klubbmesterskapet.**  
Alle kan delta i klubbmesterskaper, men for å bli klubbmester må man enten være fullt betalende medlem, eller være støttemedlem med kontingent kr. 150,-  
Det er ingen ting i veien for at man har hovedmedlemskap i annen klubb, men man må også være "B-medlem" i vår klubb.  
Dersom et par fra annen klubb vinner klubbmesterskapet må de være "B-medlem"  
For å bli klubbmester.  
Hvis et par vinner og ikke er tilknyttet klubben, vil de få premien for 1.plass, men de blir ikke klubbmestere.

**VEDTAK: Enstemmig.**

**Sak 13/24: Påskekyllingen:**  
Lokalene – Samfunnsalen- er reservert. Vi få tilgang til lokalene onsdag før Skjærtorsdag. Man er enige om fordeling av arbeidsoppgaver og rigging av lokalet blir ordnet av styret.

**VEDTAK: Enstemmig.**

SAK 14/24:

**Resyme' Årsfesten:**

I år, som tidligere, startet festen med Singel-turnering i Kvitbrygga. Spillestart kl. 1030 med avsluttning ca. kl 1600.

Vi møttes kl. 1930 til aperitiff i underetasjen. Matservering var også denne gang lagt til restaurant Nordlys – hvor vi hadde fått en brukbar avtale kl. 2015.

Lokalene er noe slitt og det virker ikke som de hadde forberedt seg på vår ankomst.

Det gikk litt tregt med servering v mat og drikkevarer og det var mange som ikke var helt fornøyde.

Vi ble enige om at vi ved neste anledning legger bespisningen til annet spisested.

Etter middagen var vi samlet i Kvitbrygga til Kaffe, kake, avec og en sprudlende Lena som virkelig innfridde.

Audun hadde ordnet med Quiz – flott innslag.

VEDTAK:

*Enstemmig.*

SAK 15/24:

**Klubbens vedtekter:**

Våre vedtekter er sist revidert i 2007. Vi ble enige om at vi må oppjustere og også få disse lagt inn digitalt.

Audun sa seg villig til å skrive inn vedtektene og samtidig revidere disse der det er nødvendig.

Alle i styret skal være med på denne "jobben".

VEDTAK:

*Enstemmig.*

Sortland, den 10. mars 2024.

Brynjar Berntsen

Ref.